

ชื่อโครงการ/งานเอกสาร

งานก่อสร้างทอแมมแปลนประกอบเชื่อมตอระบบประปา หมู่ที่ 2 โดยวิธีคัดเลือก / 1. โครงการทอแมมแปลนประกอบเชื่อมตอระบบประปา หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลพาดตลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลพาดตลาด

မေးခွန်း : မေး

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					1,585,412.17	
รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,585,412.17	

રાજકોટ જિલ્લો

2
M271

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - ท่อพีอีชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 10 ขนาด 140 มม. - ข้อต่อตรงพีอี ขนาด 140 มม. - ข้อต่อเกลียวในพีอี ขนาด 140 มม. - ข้อต่อคดแบบเชื่อมพีอี ขนาด 140 มม. - ข้องอแบบเชื่อม 90 พีอี ขนาด 140 มม. - ท่อโค้งไฟฟ้าพีอี ขนาด 140 มม. - หนาจากแปลงพีอีและประก็นยางและนอตยึด - วาล์วเปิด-ปิดน้ำ ขนาด 140 มม. - สลักทางลดแบบเชื่อมท่อพีอี ขนาด 140 มม. - สลักทางแบบเชื่อมท่อพีอี ขนาด 140 มม. - ข้อต่อแทงคพีอี ขนาด 140 มม.	1,980,000	เมตร	545.00	1,079,100.00	200.00	396,000.00	1,475,100.00	
		10,000	ตัว	244.00	2,440.00	0.00	0.00	2,440.00	
		5,000	ตัว	256.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	
		5,000	ตัว	154.00	770.00	0.00	0.00	770.00	
		5,000	ตัว	728.00	3,640.00	100.00	500.00	4,140.00	
		5,000	ตัว	1,433.00	7,165.00	0.00	0.00	7,165.00	
		2,000	ชุด	720.00	1,440.00	100.00	200.00	1,640.00	
		3,000	ตัว	680.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
		3,000	ตัว	1,206.00	3,618.00	70.00	210.00	3,828.00	
		3,000	ตัว	946.00	2,838.00	0.00	0.00	2,838.00	
		2,000	ตัว	130.00	260.00	0.00	0.00	260.00	

รังสรรค์ เชิดชู

16 กันยายน 2564 08:28:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี BS-M ขนาด 6 นิ้ว และอุปกรณ์	8.000	ท่อน	4,655.00	37,240.00	100.00	800.00	38,040.00	
	- แคลมรีดแยกเกลียวในพีอี ขนาด 140 มม.	30.000	ตัว	496.00	14,880.00	50.00	1,500.00	16,380.00	
	- อุปกรณ์ยึดประสาน ท่อฐานรองท่อ แทนเหล็กขามคลองอื่นๆ	1.000	เหมารวม	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- ฝาปิดปลายท่อ ขนาด 140 มม.	2.000	ตัว	63.00	126.00	0.00	0.00	126.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จสำหรับเทพื้นท่อเดิม	5.000	ลบ.ม.	2,214.95	11,074.75	0.00	0.00	11,074.75	
	- ป้ายเหล็กโครงการขนาด 1.20*2.40 ม.	1.000	ป้าย	2,290.42	2,290.42	0.00	0.00	2,290.42	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	32,761.37	1,186,202.17	620.00	399,210.00	1,585,412.17	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									1,585,412.17

รังสรรค์ เชิดชู

16 กันยายน 2564 08:28:02